
UNIVURSITA
sEstl s?uuÍ sl SARI
ALDO MORO

IL RETTORE

Decreto n.35O9

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

VISTE

VISTA

ACCERTATO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

ACCERTATA

lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro;
il Decreto Ministeriale 22.1O.2OO4, n. 270, "Modifiche al Regolamento recante norme concernenti

l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca

Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509" e s.m.i.;

Regolamento UE 2076/679 in materia di tutela dei dati personali e successivi decreti di

adeguamento della normativa nazionale;

il Regolamento Didattico di Ateneo dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.

4318 del t2.1t.20t3, ed in particolarel'art.27;
il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell'Università degli Studi

di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del t8.O7.2OI4;

il Regolamento per la Determinazione di Tasse e Contributi, a.a.2O!8/2O19, dell' Università degli Studi di

Bari Aldo Moro;
la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione dell'8.4.2015,

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22.L2.20I5;
le disposizioni interministeriali del 16 febbraio 2018 e successive integrazioni, con le quali sono state

regolamentate le "Procedure per l'accesso degli studenti stranieri richiedenti visto ai corsi di

formazione superiore in ltalia per l'a.a.2018-2019";
la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione del 12.9.2O17;

le delibere assunte dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del 7.6.2077, 21.t2.20L7,

20.2.2OL8 e del 25.06.2018.
la delibera di istituzione ed attivazione del Master Universitario biennale di ll livello in "Chirurgia

Orale Avanzata e lmplantologia Dentale" f 2nd Level International Master in "Advanced oral Surgery

and Dental lmplantology", assunta dal Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, in data 27.11.2077,

che prevede, tra l'altro, l'erogazione di eventuali finanziamenti a copertura parziale o totale della

quota di iscrizione pari ad € 2.500,00;

che l'ordinamento statutario del succitato Corso è conforme a quanto disposto dal vigente
Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Master Universitari;
il D.R.n. 2227 del 16.07 .2078 di istituzione ed attivazione del succitato Corso per gli Anni Accademici

2018/2019-2019/2O2A;

il D.R. n.2228 del 16.07.2018, con il quale è stato emanato il succitato bando per l'ammissione al

Master, che prevede, tra l'altro
la delibera assunta dal Senato Accademico in data 23.07.2018;

la nota pro1.n.64222 del 17.09.2018 con la quale, il prof. Francesco Inchingolo, Coordinatore del

Corso, ha manifestato l'esigenza di prorogare ulteriormente i termini di iscrizione al succitato Master

fino al 29 ottobre 2018, poiché il numero degli iscritti è inferiore al numero massimo delle

ammissioni previsto dal Bando;

il d.d.n.33 del 30.7.2018, di nomina della Commissione Esaminatrice per I'ammissione al

succitato Master;
il verbale del 4.10.2018, prot.n.727I! del 12.70.201"8 reso dalla Commissione Esaminatrice preposta

alla valutazione delle domande di ammissione al suddetto Master;
il verbale del 12.10.2018 di parziale modifica e di integrazione del su esposto verbale, con cui la

prefata Commissione, tra l'altro, indica i criteri analitici per l'assegnazione di finanziamenti a

copertura totale della quota di iscrizione, individuandone i beneficiari;
la regolarità della procedura concorsuale,

DIREZIONF POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SEZIONE POST-tAUREA

UNITA OPERATIVA MASTER



DECRETA

Art. l-

Approvazione atti

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatr:ice per l'ammissione al Master biennale Universitario di ll in
Livello in "Chirurgia orale Avanzata e lmplantologia Dentale" / 2nd Level International Master in ,,Advanced oral
Surgery and Dental lmplantology", del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, per gli a.a. 2OI1/2OI}-ZOI9/ZO2O;

Art.2
Approvazione elenco ammessi

E' approvato il seguente elenco degli ammessi, al Master di cui trattasi:

1 ABDALLAH ALIADEL HASSAN

2 ABOELMAGD SAMIR

3 ABOU-CHAKRA JIHAD

4 ABOUELMAGD AHMED IBRAHIM MOHAMED
5 ABOUFAYED OMAR FARAG ABDALLA

6 AHMED ABDELRAHMAN

7 AL-GHALAYINI TAMARA
8 ALBADANI MOHAMMED
9 ALDUAIS ABDULRAHMAN ALI

10 ALGAHSHARI MAGED
11 ALLOWAIMI HAMAD
12 ALMUWASSEFI ZAID

13 ALQATTA RAMZI FUAD

1"4 ALSHEHDAT MOHAMAMD KHER

T5 AZZAM ADEL ABDELHAMID ATTIIA
16 BAAGHIL WALEED

17 BAKKARI AHMED ABDULWAHED
18 BALAH ABDELHAMID MOHAMED
19 BALLINI ANDREA

20 BANI KHALD AHMAD
21- BEJLERI REDION

22 BERARDI GAETANO

23 BILANI ESSEN

24 BITETTI LUCIANO

25 BUDO OLTIAN

26 CAMEDDA FRANCESCO MARIA
27 CANTORE STEFANIA

28 CHANTANT DANAI

29 DIAB CHARLES

30 DIPATMA GIANNA

31. ELALAMY AHMED

32 ELFERGANY MOHAMED MAHMOUD EBRAHIM

Direzione Offerta Formativa e Servizi aeli Studenti
Sezione Post-laurea

Unità Operativa Master

p"r;2 ei4



33 ELMASRY ELSHAIMAA

34 ELTAWIL HUSSAM SAMIAHMED

35 FERRANTE FRANCO

36 FOTOPOULOU EVANGELIA

GAMAL IBRAHIM MOHAMED ABDELNABI

OSSAMA

GARGIULO CIRO

GHOZLAN AHMED AHMED ELDERINI

GUTTADAURO ROCCO EMANUELE DANIELE

HAMZE IMAD

HASSAN ALI HASSAN MOHAMED
JOLLA ERVIS

JOLLDASHI GERI

KHALED ABDULLAH

KITSAVASI LE IADIS ANASTASIOS

KOTB REHAM

LACAITA GIOVANNI

LETTIERI SALVATORE

LISI LUIGI

LOPRIORE ANTONIO

MARAGKOS PANAGIOTIS

MASCOLO CATELLO

MELACCIO RUGGIERO

MELETIS IOANNIS

MILONE ADELE

MOHAMED HASSAN AHMED MOHAMED

FADEL

MULLA SHEFQET

NATOLI VALENTINO

NGUYEN CAO DIEM KIEU

NIKOLAOU LAMPIDONA

NINNI BEATRICE, ILARIA, MARIA

PATRONELLI ALBA

RIZZO VALENTINO

RRAPI BLERINA

SALEM FATIMA ALI ABDELSALAM

SALVARIDI ELENI

SHADY AHMED ELSAYED ISMAIL ABOU

SHIJAKU MARLEN

SIMEONE FEDERICO

SOFOULIS EMMANOUIL
TORTORELLA CARMELO

ZORZOU STAVROULA

ZOURNATZI MARIA
75 ABDALGAWAD AHMED

MOHAMMAD ABDALALIEM

37

38

39

40
4L

42

43

44
45

46
47

48

49

50

51_

52

53

54

55

56

57

58

59

60

6L

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7t
72

73

74

Direzione Offerta Formativa e Servizi aeli Studenti
Sezione Post-laurea

Unità Operativa Master

peg 3 ,:' 4



76 ELSALAMOUNI MAISARA KADRIALI
77 ALSAYED ABDALHADY MAHMOUD

MOGHAHED

78 TANAS FRANCESCO

79 CHONDROKOUKIS PETROS

80 GEORGIUO MICHELLE

81. DRAKOU PARASKEVI

82 NUNA ERION

Art.3 Ammissione vincitori

lcandidati collocati dal posto n.L al n.82 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi,
sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando,
pena l'esclusione dal Corso.

Art.4
lcandidati collocati dal posto n.L al n.83 sono ammessi con riserva al concorso di cui trattasi,
nelle more della presentazione, entro il termine perentorio del 30 giugno 2019, di tutta la

documentazione, in originale, prevista per l'iscrizione, giusta art.4 del relativo bando.

Art.5

Ai candidati BALLINI ANDREA, CANTORE STEFANIA, DIPALMA GIANNA, GARGIULO CIRO,

NGUYEN CAO DIEM KIEU, viene attribuito il finanziamento a copertura totale della quota di
iscrizione pari ad € 2.500,00.

Art.6

L'equipollenza del titolo di studio straniero stabilita dalla Commissione esaminatrice per i

destinatari iscrivibili al Corso, rimane limitata ai soli fini dell'ammissione e frequenza al Master.

Bari, 7lg/,a"/Ut e

Direzione Offerta Formativa e Sen-izi aeli Studenti
Sezione Post-laurea

Unità Onerativa Master

pns 4 at|


